ПРОТОКОЛ № 01/2

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ЧАСТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД № 75 ОАО «РЖД»

« 20 » июня 2017 г.

Присутствовали
Председатель конкурсной комиссии

Сопредседатель

Члены конкурсной комиссии

Повестка дня

1. Подведение итогов запроса котировок № 01 на право заключения договора
выполнения работ по капитальному ремонту в детском саду № 75 ОАО «РЖД» на
ст. Орел.

По повестки дня

1.1 Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы
(протокол №01/1 от « 8 » июня 2017г.).

1.2.Признать победителем запроса котировок № 01 - ООО «СпецМонтаж»
со стоимостью предложения -  937 865,84 (девятьсот тридцать семь тысяч
восемьсот шестьдесят пять) рублей 84 копеек с учетом НДС.

1.3.Поручить ЧДОУ «Детский сад № 75 ОАО «РЖД» в установленном
порядке обеспечить заключение договора с ООО «СпецМонтаж».

Подписи